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ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO 

NOTA JUSTIFICATIVA 

Informamos que NÃO houve registro de Transferência Realizadas no Município de Capela 
nos anos de: 

• 2020 
• 2021 
• 2023 
• 2024 

Capela 07 de Maio de 2024 

FRANCISCO~&hB~EJRAL 

SECRATÁRIO DE PLANEJAMENTO 
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